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Strona główna  › Informacje

Komunikat PCA nr 86 z dnia 14.10.2011 r.

PCA informuje, że z dniem 14.10.2011 r. rozpoczyna przyjmowanie wniosków o akredytacjęlub
rozszerzenie zakresu akredytacji o certyfikację systemu zarządzania jakością w produkcji
bezpośrednich materiałów opakowaniowych produktów leczniczych z uwzględnieniem dobrej
praktyki wytwarzania (GMP) wg normy PN-EN ISO 15378:2007.Warunkiem ubiegania się
o akredytację lub rozszerzenie zakresu w wyżej wymienionymobszarze jest spełnienie wymagań
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akredytacyjnych wymienionych w dokumencie DAC-08Akredytacja jednostek certyfikujących.
Wymagania szczegółowe.Wnioski o akredytację lub rozszerzenie zakresu akredytacji należy składać
na formularzuFA-01. Do wniosku należy dołączyć wypełniony formularz FAC-02 wraz z wymaganymi
dokumentami.D Y R E K T O RPOLSKIEGO CENTRUM AKREDYTACJIDokumenty do pobrania pod
adresem: źródło: http://www.pca.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/11806.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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